№ 113а/4 от 04.08.2022г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об информации об отчете, об исполнении бюджета Петропавловского муниципального образования за 1 квартал  2022 года

Заслушав информацию администрации Петропавловского сельского поселения об исполнении бюджета Петропавловского муниципального образования за 1 квартал 2022 года, руководствуясь ст.24, 40, 47, 53, 57  Устава  Петропавловского муниципального образования;
ДУМА РЕШИЛА:
1. Информацию об отчете, об исполнении бюджета Петропавловского муниципального образования за 1 квартал  2022 года принять к сведению.
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения  района».
3. Решение вступает в действие со дня подписания.

Глава, председатель думы
Петропавловского МО                                                            П.Л.Шерер